



**PREFEITURA MUN. OURO PRETO DO OESTE**  
**PRAÇA DA LIBERDADE, 1156**  
**CNPJ : 04380507/0001-79**

## RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Página 1

**Nº Proc. Licitatório :** 000240/23      **Modalidade :** PREGÃO ELETRÔNICO      **Nº Modalidade Licit. :** 139  
**Proc. Administrativo :** 3390      **Nº Controle Ata :** 37/2023      **Prazo de Validade :** 24/01/2025  
**Objeto / Descrição :** AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO, PARA ATENDER À SEMAS E SEMECE.

### Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 24/01/2025

**Fornecedor / Proponente :** 26290 - PAPELARIA TEIXEIRA LTDA EPP

**Centro de Custo :** 11 - MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DA SEMAS

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
4	640.001.002	BAMBOLÊ: MATERIAL: PLÁSTICO , DIÂMETRO: 0,63 M, APLICAÇÃO: P RÁTICAS ESPORTIVAS , COR: VARIADA. <b>DODO</b>	UND	80	5,90	472,00	0,00	80,00	472,00
52	035.001.018	MEDALHAS EM AÇO 1020 NO COR PRATA: COM ALTO E BAIXO RELEV OS; VERSO LISO PARA ADESIVO OU GRAVAÇÃO COM ÁREA DE 50 M M; COR BRONZE DIMENSÕES: DIÂMETRO: 50 MM; ESPESSURA: 1, 2 M M; LARGURA DA FITA: 20 MM.DE LARGURA E 80 CM DE COMPRIMEN TO. ARTE A SER ENCAMINHADA JUNTO COM A NOTA DE EMPENHO. <b>CRESPAR</b>	UND	250	9,90	2.475,00	0,00	250,00	2.475,00

**Centro de Custo :** 13 - ESPORTE E DESPORTO E LAZER

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
3	640.001.002	BAMBOLÊ: MATERIAL: PLÁSTICO , DIÂMETRO: 0,63 M, APLICAÇÃO: P RÁTICAS ESPORTIVAS , COR: VARIADA. <b>DODO</b>	UND	80	5,90	472,00	0,00	80,00	472,00
51	035.001.018	MEDALHAS EM AÇO 1020 NO COR PRATA: COM ALTO E BAIXO RELEV OS; VERSO LISO PARA ADESIVO OU GRAVAÇÃO COM ÁREA DE 50 M M; COR BRONZE DIMENSÕES: DIÂMETRO: 50 MM; ESPESSURA: 1, 2 M M; LARGURA DA FITA: 20 MM.DE LARGURA E 80 CM DE COMPRIMEN TO. ARTE A SER ENCAMINHADA JUNTO COM A NOTA DE EMPENHO. <b>CRESPAR</b>	UND	600	9,90	5.940,00	0,00	600,00	5.940,00

**Fornecedor / Proponente :** 83914 - VERTENTES MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA - EP



# RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000240/23

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 139

Proc. Administrativo : 3390

Nº Controle Ata : 37/2023

Prazo de Validade : 24/01/2025

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO, PARA ATENDER À SEMAS E SEMECE.

## Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 24/01/2025

Fornecedor / Proponente : 83914 - VERTENTES MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA - EP

Centro de Custo : 11 - MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DA SEMAS

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
2	640.001.001	APITOS: CLÁSSICO PARA ARBITRAGEM PROFISSIONAL, EM PLÁSTICO, RESISTENTE, COM DOIS FUROS NAS LATERAIS, COM ÓTIMO ACABAMENTO, Nº 40. POTÊNCIA SONORA DE 115 DECIBÉIS. <b>Dalebol</b>	UND	10	9,00	90,00	0,00	10,00	90,00
9	640.001.009	BOLA DE VÔLEI DE AREIA: BOLA OFICIAL DE VÔLEI DE PRAIA, COM 21 GOMOS, CONFECCIONADA EM MICROFIBRA. TECNOLOGIA TERMO TEC COM ABSORÇÃO DE 0% DE ÁGUA, IDEAL PARA MODALIDADE. TAMANHO: 65 – 67 CM DE DIÂMETRO. PESO: 260 – 280G. <b>Dalebol</b>	UND	7	59,00	413,00	0,00	7,00	413,00
11	640.001.010	BOLA DE VOLEIBOL: BOLA OFICIAL DE VÔLEI, MATRIZADA COM 18 GOMOS, CONFECCIONADA COM MICROFIBRA. TAMANHO: 65 - 67 CM DE DIÂMETRO. PESO: 260 – 280G MATERIAL: SINTÉTICO ULTRA MACIO. <b>Dalebol</b>	UND	5	58,00	290,00	0,00	5,00	290,00
13	640.001.005	BOLA FUTEBOL CAMPO: MATERIAL POLIURETANO, PESO CHEIA: 410 A 450 G, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: MIOLO REMOVÍVEL E LUBRIFICADO. CIRCUNFERÊNCIA: 68 A 70 CM, MODELO: FUTEBOL DE CAMPO. <b>Dalebol</b>	UND	9	58,00	522,00	0,00	9,00	522,00
15	640.001.031	BOLA OFICIAL DE FUTSAL: COM 8 GOMOS, CONFECCIONADA COM PU ULTRA 100. TAMANHO: 55 -59CM DE DIÂMETRO. PESO: 350 – 380 G. TIPO: INFANTIL. <b>Dalebol</b>	UND	9	61,00	549,00	0,00	9,00	549,00
18	640.001.008	BOLA OFICIAL DE HANDEBOL: PRESSÃO DE 6 LIBRAS, 32 GOMOS, MEDINDO 58 – 60CM DE CIRCUNFERÊNCIA. PESO: 425- 475 G. CÂMARA AIRBILITY, CONFECCIONADA EM 100% PU ULTRA GRIP, MIOLO SLIP SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO. PRODUTO DE ALTA QUALIDADE E RESISTÊNCIA. <b>Dalebol</b>	UND	2	60,00	120,00	0,00	2,00	120,00
20	640.001.011	BOMBA DE INFLAR BOLA: CORPO EM PLÁSTICO PVC, ACOMPANHADO POR 2 BICOS, DUPLA AÇÃO, COM CONEXÃO, DIMENSÕES APROXIMADAS (CXLXA): 20 X 03 X 03 CM, COM EXTENSOR FLEXÍVEL, DE BOA QUALIDADE. <b>Dalebol</b>	UND	5	19,00	95,00	0,00	5,00	95,00
22	640.001.012	COLCHONETE PARA GINÁSTICA: ENCHIMENTO EM ESPUMA, REVESTIDO EM (COURVIN OU NAPA), MATERIAL: ESPUMA REVESTIMENTO: NAPA DENSIDADE: 33. COMPRIMENTO: 100 CM LARGURA: 60 CM ESPESURA: 3CM CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ANTIÁCARO E ANTI ALÉRGICO. CORES: AZUL OU PRETO. <b>Dalebol</b>	UND	80	37,00	2.960,00	0,00	80,00	2.960,00
34	640.001.020	KIT CARTÃO PARA ARBITRAGEM: EM PVC COM 1MM FLEXÍVEL, ACEIATA NOTAÇÕES A LÁPIS POSTERIORMENTE APAGÁVEIS, CONTENDO CARTÃO VERMELHO E AMARELO	PAR	6	10,00	60,00	0,00	6,00	60,00



# RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000240/23

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 139

Proc. Administrativo : 3390

Nº Controle Ata : 37/2023

Prazo de Validade : 24/01/2025

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO, PARA ATENDER À SEMAS E SEMECE.

## Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 24/01/2025

Fornecedor / Proponente : 83914 - VERTENTES MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA - EP

Centro de Custo : 11 - MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DA SEMAS

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
66	640.001.026	<b>Dalebol</b> REDE DE CAMPO (PAR): REDES OFICIAIS DE FUTEBOL CAMPO: COM POSIÇÃO POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE 100% VIRGEM, ESTABILIZADO CONTRA A AÇÃO DOS RAIOS ULTRAVIOLETA. FIOS TRANÇADOS FORMANDO A CORDA CONFECCIONADA EM MONOFILAMENTOS NO MATERIAL DE POLIETILENO (NYLON) 100% VIRGEM COM TRATAMENTO UV CONTRA A AÇÃO DOS RAIOS ULTRAVIOLETAS E AÇÕES CLIMÁTICAS. TAMANHO: 7,50 METROS X 2,50 METROS X 1 METROS X 1,80 METROS, FIO 04, MALHA 15X15.	PAR	2	375,00	750,00	0,00	2,00	750,00
68	640.001.028	<b>Dalebol</b> REDE DE FUTSAL (PAR): REDES OFICIAIS DE FUTEBOL CAMPO: COM POSIÇÃO POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE 100% VIRGEM, ESTABILIZADO CONTRA A AÇÃO DOS RAIOS ULTRAVIOLETA. FIOS TRANÇADOS FORMANDO A CORDA CONFECCIONADA EM MONOFILAMENTOS NO MATERIAL DE POLIETILENO (NYLON) 100% VIRGEM COM TRATAMENTO UV CONTRA A AÇÃO DOS RAIOS ULTRAVIOLETAS E AÇÕES CLIMÁTICAS. COMPRIMENTO: 3,20M X ALTURA: 2,10M X FUNDO SUPERIOR: 0,60MX FUNDO INFERIOR: 1,00M, FIO 04, MALHA 15X15.	PAR	2	219,00	438,00	0,00	2,00	438,00
72	640.001.029	<b>Dalebol</b> REDE PARA VOLEI OFICIAL: CONFECCIONADA EM POLIETILENO (NYLON) DE FILAMENTO CONTÍNUO DE 2 MM, MEDIDA OFICIAL, COM 04 FAIXAS EM LONA DE ALGODÃO Nº 800 (SUPERIOR, INFERIOR E 2 LATERAIS), COM ILHOSES EM LATÃO CROMADO, COM MALHA DE 10 X 10 CM, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 9,50 M X LARGURA/ALTURA DE 1,00 M, ACOMPANHADA POR CORDA DE NYLON OU SEDA BRANCA, MEDIDA 12 M DE COMPRIMENTO E 5,0 MM DE ESPESSURA.	UND	2	120,00	240,00	0,00	2,00	240,00



# RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000240/23

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 139

Proc. Administrativo : 3390

Nº Controle Ata : 37/2023

Prazo de Validade : 24/01/2025

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO, PARA ATENDER À SEMAS E SEMECE.

## Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 24/01/2025

Fornecedor / Proponente : 83914 - VERTENTES MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA - EP

Centro de Custo : 13 - ESPORTE E DESPORTO E LAZER

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
1	640.001.001	APITOS: CLÁSSICO PARA ARBITRAGEM PROFISSIONAL, EM PLÁSTICO, RESISTENTE, COM DOIS FUROS NAS LATERAIS, COM ÓTIMO ACABAMENTO, Nº 40. POTÊNCIA SONORA DE 115 DECIBÉIS. <b>Dalebol</b>	UND	50	9,00	450,00	20,00	30,00	270,00
8	640.001.009	BOLA DE VÔLEI DE AREIA: BOLA OFICIAL DE VÔLEI DE PRAIA, COM 21 GOMOS, CONFECCIONADA EM MICROFIBRA. TECNOLOGIA TERMO TEC COM ABSORÇÃO DE 0% DE ÁGUA, IDEAL PARA MODALIDADE. TAMANHO: 65 – 67 CM DE DIÂMETRO. PESO: 260 – 280G. <b>Dalebol</b>	UND	60	59,00	3.540,00	10,00	50,00	2.950,00
10	640.001.010	BOLA DE VOLEIBOL: BOLA OFICIAL DE VÔLEI, MATRIZADA COM 18 GOMOS, CONFECCIONADA COM MICROFIBRA. TAMANHO: 65 - 67 CM DE DIÂMETRO. PESO: 260 – 280G MATERIAL: SINTÉTICO ULTRA MACIO. <b>Dalebol</b>	UND	60	58,00	3.480,00	5,00	55,00	3.190,00
12	640.001.005	BOLA FUTEBOL CAMPO: MATERIAL POLIURETANO, PESO CHEIA: 410 A 450 G, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: MIOLO REMOVÍVEL E LUBRIFICADO. CIRCUNFERÊNCIA: 68 A 70 CM, MODELO: FUTEBOL DE CAMPO. <b>Dalebol</b>	UND	150	58,00	8.700,00	50,00	100,00	5.800,00
14	640.001.031	BOLA OFICIAL DE FUTSAL: COM 8 GOMOS, CONFECCIONADA COM PU ULTRA 100. TAMANHO: 55 -59CM DE DIÂMETRO. PESO: 350 – 380 G. TIPO: INFANTIL. <b>Dalebol</b>	UND	60	61,00	3.660,00	10,00	50,00	3.050,00
16	640.001.006	BOLA OFICIAL DE FUTSAL: COM 8 GOMOS, CONFECCIONADA COM PU ULTRA 100. TAMANHO: 61 -64 CM DIÂMETRO. PESO: 410 – 440 G. COM 8 GOMOS, CONFECCIONADA COM PU ULTRA 100. TAMANHO: 61 - 64 CM DE DIÂMETRO. PESO:410 - 440 G <b>Dalebol</b>	UND	100	59,00	5.900,00	10,00	90,00	5.310,00
17	640.001.008	BOLA OFICIAL DE HANDEBOOL: PRESSÃO DE 6 LIBRAS, 32 GOMOS, MEDINDO 58 – 60CM DE CIRCUNFERÊNCIA. PESO: 425- 475 G. CÂMARA AIRBILITY, CONFECCIONADA EM 100% PU ULTRA GRIP, MIOLO SLIP SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO. PRODUTO DE ALTA QUALIDADE E RESISTÊNCIA. <b>Dalebol</b>	UND	60	60,00	3.600,00	5,00	55,00	3.300,00
19	640.001.011	BOMBA DE INFLAR BOLA: CORPO EM PLÁSTICO PVC, ACOMPANHADO POR 2 BICOS, DUPLA AÇÃO, COM CONEXÃO, DIMENSÕES APROXIMADAS (CXLXA): 20 X 03 X 03 CM, COM EXTENSOR FLEXÍVEL, DE BOA QUALIDADE. <b>Dalebol</b>	UND	22	19,00	418,00	10,00	12,00	228,00
21	640.001.012	COLCHONETE PARA GINÁSTICA: ENCHIMENTO EM ESPUMA, REVESTIDO EM (COURVIN OU NAPA), MATERIAL: ESPUMA REVESTIMENTO: NAPA DENSIDADE: 33. COMPRIMENTO: 100 CM LARGURA: 60 CM ESPESURA: 3CM CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ANTIÁCARO E ANTI	UND	50	37,00	1.850,00	0,00	50,00	1.850,00



# RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000240/23

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 139

Proc. Administrativo : 3390

Nº Controle Ata : 37/2023

Prazo de Validade : 24/01/2025

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO, PARA ATENDER À SEMAS E SEMECE.

## Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 24/01/2025

Fornecedor / Proponente : 83914 - VERTENTES MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA - EP

Centro de Custo : 13 - ESPORTE E DESPORTO E LAZER

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
		ALÉRGICO. CORES: AZUL OU PRETO.							
		<b>Dalebol</b>							
33	640.001.020	KIT CARTÃO PARA ARBITRAGEM: EM PVC COM 1MM FLEXÍVEL, ACEI TA NOTAÇÕES A LÁPIS POSTERIORMENTE APAGÁVEIS, CONTENDO CARTÃO VERMELHO E AMARELO	PAR	50	10,00	500,00	20,00	30,00	300,00
		<b>Dalebol</b>							
65	640.001.026	REDE DE CAMPO (PAR): REDES OFICIAIS DE FUTEBOL CAMPO: COM POSIÇÃO POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE 100% VIRGEM, ESTABILIZADO CONTRA A AÇÃO DOS RAIOS ULTRAVIOLETA. FIOS TRANÇAD OS FORMANDO A CORDA CONFECCIONADA EM MONOFILAMENTOS NO MATERIAL DE POLIETILENO (NYLON) 100% VIRGEM COM TRATAM ENTO UV CONTRA A AÇÃO DOS RAIOS ULTRAVIOLETAS E AÇÕES CL IMÁTICAS. TAMANHO: 7,50 METROS X 2,50 METROS X 1 METROS X 1. 80 METROS, FIO 04, MALHA 15X15.	PAR	36	375,00	13.500,00	8,00	28,00	10.500,00
		<b>Dalebol</b>							
67	640.001.028	REDE DE FUTSAL (PAR): REDES OFICIAIS DE FUTEBOL CAMPO: COM POSIÇÃO POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE 100% VIRGEM, ESTABILIZADO CONTRA A AÇÃO DOS RAIOS ULTRAVIOLETA. FIOS TRANÇAD OS FORMANDO A CORDA CONFECCIONADA EM MONOFILAMENTOS NO MATERIAL DE POLIETILENO (NYLON) 100% VIRGEM COM TRATAM ENTO UV CONTRA A AÇÃO DOS RAIOS ULTRAVIOLETAS E AÇÕES CL IMÁTICAS. COMPRIMENTO: 3,20M X ALTURA: 2,10M X FUNDO SUPERIOR: 0,60MX FUNDO INFERIOR: 1,00M, FIO 04, MALHA 15X15.	PAR	20	219,00	4.380,00	0,00	20,00	4.380,00
		<b>Dalebol</b>							
71	640.001.029	REDE PARA VOLEI OFICIAL: CONFECCIONADA EM POLIETILENO (NYLON) DE FILAMENTO CONTÍNUO DE 2 MM, MEDIDA OFICIAL, COM 04 F AIXAS EM LONA DE ALGODÃO Nº 800 (SUPERIOR, INFERIOR E 2 LATE RAIS), COM ILHOSES EM LATÃO CROMADO, COM MALHA DE 10 X 10 CM, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 9,50 M X LARGURA/ALTURA DE 1,00 M, ACOMPANHADA POR CORDA DE NYLON OU SEDA BRANCA, MEDI NDO 12 M DE COMPRIMENTO E 5,0 MM DE ESPESSURA.	UND	10	120,00	1.200,00	4,00	6,00	720,00
		<b>Dalebol</b>							

Fornecedor / Proponente : 83915 - BRUNA ALVES DE SOUZA - ME



# RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000240/23

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 139

Proc. Administrativo : 3390

Nº Controle Ata : 37/2023

Prazo de Validade : 24/01/2025

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO, PARA ATENDER À SEMAS E SEMECE.

**Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 24/01/2025**

**Fornecedor / Proponente :** 83915 - BRUNA ALVES DE SOUZA - ME

**Centro de Custo :** 11 - MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DA SEMAS

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
6	640.001.003	BOLA DE BEACH SOCCER PROFISSIONAL: TERMOTEC, PU, 8 GOMOS . MATERIAL: POLIURETANO MODELO: FUTEVÔLEI. PESO CHEIA: 400 A 450 G. CIRCUNFERÊNCIA: 68 A 70 CM .CARACTERÍSTICAS ADICION AIS: MIOLO SUBSTITUÍVEL E LUBRIFICADO. <i>magussy</i>	UND	5	64,50	322,50	0,00	5,00	322,50
38	640.001.018	KIT COM DUAS BANDEIRINHAS: PARA ARBITRO FEITAS EM MATERIA L LEVE E RESISTENTE. CABO EMBORRACHADO EM EVA, BANDEIRIN HA EM TACTEL <i>scalibu</i>	PAR	3	50,00	150,00	0,00	3,00	150,00
40	035.001.016	MEDALHA EM ACRÍLICO: CRISTAL 3,0MM ESPESSURA, COM VAZADO PARA ENCAIXE DA FITA DE CETIM, IMPRESSÃO DIGITAL UV COLORIDA, DIÂMETRO 7,0CM. ACOMPANHA FITA DE TECIDO ACETINADO, COM LARGURA DE 20MM E 80 CM DE COMPRIMENTO. (ARTE A SER ENC AMINHADA JUNTO COM A NOTA DE EMPENHO). <i>total acrilico</i>	UND	250	7,50	1.875,00	0,00	250,00	1.875,00
42	035.001.022	MEDALHA REDONDA FUNDIDA EM AÇO ZAMAK: COM O TAMANHO DE NO MINIMO 70 MM DE DIÂMETRO E CENTRO LISO COM 45 MM DE DIÂ METRO.COR BROZE. PERSONALIZAÇÃO COM GRAVAÇÃO OU ETIQU ETA ADESIVADA NO VERSO DA MEDALHA ACOMPANHA FITA PERSO NALIZADA,ESPESSURA DE 3 MM. METALIZADA NA COR PRATA. SUPO RTE PARA FITA E FITA DE CETIM. ARTE A SER ENCAMINHADA JUNTO COM A NOTA DE EMPENHO. <i>crespar</i>	UND	250	12,00	3.000,00	0,00	250,00	3.000,00
44	035.001.020	MEDALHA REDONDA FUNDIDA EM AÇO ZAMAK: COM O TAMANHO DE NO MINIMO 70 MM DE DIÂMETRO E CENTRO LISO COM 45 MM DE DIÂ METRO.COR DOURADA. PERSONALIZAÇÃO COM GRAVAÇÃO OU ETI QUETA ADESIVADA NO VERSO DA MEDALHA ACOMPANHA FITA PERS ONALIZADA,ESPESSURA DE 3 MM. METALIZADA NA COR PRATA. SU PORTE PARA FITA E FITA DE CETIM. ARTE A SER ENCAMINHADA JU NTO COM A NOTA DE EMPENHO. <i>crespar</i>	UND	250	12,00	3.000,00	0,00	250,00	3.000,00
46	035.001.021	MEDALHA REDONDA FUNDIDA EM AÇO ZAMAK: COM O TAMANHO DE NO MINIMO 70 MM DE DIÂMETRO E CENTRO LISO COM 45 MM DE DIÂ METRO.COR PRATA. PERSONALIZAÇÃO COM GRAVAÇÃO OU ETIQU ETA ADESIVADA NO VERSO DA MEDALHA ACOMPANHA FITA PERSON ALIZADA,ESPESSURA DE 3 MM. METALIZADA NA COR PRATA. SUPOR TE PARA FITA E FITA DE CETIM. ARTE A SER ENCAMINHADA JUNTO COM A NOTA DE EMPENHO. <i>crespar</i>	UND	250	17,00	4.250,00	0,00	250,00	4.250,00
48	035.001.019	MEDALHAS EM AÇO 1020 NO COR BROZE: COM ALTO E BAIXO RELE VOS; VERSO LISO PARA ADESIVO OU GRAVAÇÃO COM ÁREA DE 50 MM; COR BRONZE DIMENSÕES: DIÂMETRO: 50 MM; ESPESSURA: 1, 2 MM; LARGURA DA FITA: 20 MM.DE LARGURA E 80 CM DE COMPRIME	UND	250	10,00	2.500,00	0,00	250,00	2.500,00



# RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000240/23

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 139

Proc. Administrativo : 3390

Nº Controle Ata : 37/2023

Prazo de Validade : 24/01/2025

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO, PARA ATENDER À SEMAS E SEMECE.

## Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 24/01/2025

Fornecedor / Proponente : 83915 - BRUNA ALVES DE SOUZA - ME

Centro de Custo : 11 - MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DA SEMAS

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
		NTO. ARTE A SER ENCAMINHADA JUNTO COM A NOTA DE EMPENHO							
		<b>crespar</b>							
50	035.001.017	MEDALHAS EM AÇO 1020 NO COR DOURADA: COM ALTO E BAIXO RELEVOS; VERSO LISO PARA ADESIVO OU GRAVAÇÃO COM ÁREA DE 50 MM; COR BRONZE DIMENSÕES: DIÂMETRO: 50 MM; ESPESSURA: 1,2 MM; LARGURA DA FITA: 20 MM.DE LARGURA E 80 CM DE COMPRIMENTO. ARTE A SER ENCAMINHADA JUNTO COM A NOTA DE EMPENHO.	UND	250	10,00	2.500,00	0,00	250,00	2.500,00
		<b>crespar</b>							
54	640.001.023	MESA TÊNIS DE MESA / FUTMESA: MESA PARA TÊNIS DE MESA - DOBRÁVEL EM MDF DE 30 MM PÉS DE FERRO C/ RODÍZIOS;MATERIAL DO TAMPO: MADEIRA M.D.F (CHAPA INTEIRIÇA, FIBRA DE MÉDIA DENSIDADE);COR DO TAMPO: TAMPO NA COR AZUL COM LINHAS BRANCAS;ESTRUTURA DA BASE (PÉS): FERRO;COR DA BASE (PÉS): PRETO; DEVE CONTER CAVALETE;BASE ARTICULÁVEL (PÉS), A MESA DEVE POSSUIR PÉS DOBRÁVEIS;MESA COM PÉS COM RODAS PARA FACILITAR A LOCOMOÇÃO;ESPESSURA DO TAMPO: 30 MILÍMETROS; MEDIDAS MESA (MONTADA) APROXIMADAMENTE (AXLXC): 77CMX153.00 CM X274.00 CM;PESO DA MESA APROXIMADO: 80KG; MEDIDA CAVALETE APROXIMADAMENTE (AXLXC): 70.00CM X 45.00 CM X 100.00 CM	UND	2	2.000,00	4.000,00	0,00	2,00	4.000,00
		<b>klopf</b>							
56	640.001.022	PLACA SINALIZADORA DE SUBSTITUIÇÃO: MODELO DUPLO, CARACTERÍSTICAS:PRÁTICO SISTEMA MANUAL PARA SUBSTITUIÇÃO FORMAÇÃO DOS NÚMEROS (DIGITOK).MOSTRA NÚMERO VERDE DE UM LADO E LARANJA DO OUTRO.ÓTIMA VISUALIZAÇÃO: TANTO DIURNA COMO NOTURNA.PESO APROXIMADO: 2,5 KG. SISTEMA DE FUNCIONAMENTO DAS BANDEIRAS QUE FORMAM OS DÍGITOS. TODAS AS BANDEIRAS TEM O VERSO NA COR PRETO E A FRENTE VERDE PARA VISITANTE E LARANJA PARA LOCAL. AS BANDEIRAS FICAM FIXAS AO PRODUTO E BASTA GIRÁ-LAS PARA FORMAR O NÚMERO DESEJADO. COMPOSIÇÃO: PLÁSTICO (CORPO E NÚMEROS) E MADEIRA (MANOPLA);	UND	2	540,00	1.080,00	0,00	2,00	1.080,00
		<b>kielf</b>							
70	640.001.027	REDE DE SOCIETY (PAR): REDES OFICIAIS DE FUTEBOL CAMPO: COMPOSIÇÃO POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE 100% VIRGEM, ESTABILIZADO CONTRA A AÇÃO DOS RAIOS ULTRAVIOLETA. FIOS TRANÇADOS FORMANDO A CORDA CONFECCIONADA EM MONOFILAMENTOS NO MATERIAL DE POLIETILENO (NYLON) 100% VIRGEM COM TRATAMENTO UV CONTRA A AÇÃO DOS RAIOS ULTRAVIOLETAS E AÇÕES CLIMÁTICAS. COMPRIMENTO: 6,20M X ALTURA: 2,30M X FUNDO SUPERIOR: 0,80MX FUNDO INFERIOR: 1,80M, FIO 04, MALHA 15X15.	PAR	2	259,90	519,80	0,00	2,00	519,80
		<b>pangue</b>							
74	640.001.030	TATAME: EM PLACAS INTERTRAVADAS DE E.V.A. DESCRIÇÃO: TATA	UND	40	65,00	2.600,00	0,00	40,00	2.600,00



# RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000240/23

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 139

Proc. Administrativo : 3390

Nº Controle Ata : 37/2023

Prazo de Validade : 24/01/2025

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO, PARA ATENDER À SEMAS E SEMECE.

## Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 24/01/2025

Fornecedor / Proponente : 83915 - BRUNA ALVES DE SOUZA - ME

Centro de Custo : 11 - MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DA SEMAS

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
		ME EM PLACAS INTERTRAVADAS DE E.V.A. (ETILENO-ACETATO DE VINIL) COM BORDAS DE ACABAMENTO. DIMENSÕES E TOLERÂNCIAS: TAMANHO DAS PLACAS: 1000 MM X 1000 MM +/- 10MM; ESPESSURA: 20 MM +/- 10MM. CARACTERÍSTICAS: PLACAS DE TATAME INTERTRAVADAS E BORDAS DE ACABAMENTO, CONFECCIONADAS EM E.V.A. (100%), ATÓXICAS, COM SUPERFÍCIE TEXTURIZADA, SILICONIZADA, ANTIDERRAPANTE E LAVÁVEL; DENSIDADE ENTRE 150 E 180 GRAMAS POR CENTÍMETRO CÚBICO; CADA PEÇA DEVE SER FORNECIDA EM CONJUNTO COM UMA BORDA DE ACABAMENTO. OS ENCAIXES DEVE M PROPORCIONAR A JUNÇÃO PERFEITA DAS PEÇAS; AS ARESTAS D E BORDAS E PLACAS DEVEM SER UNIFORMES, COM CORTE PRECIS O A 90º EM RELAÇÃO AO PLANO DA SUPERFÍCIE, ISENTAS DE REBARBAS E FALHAS. GARANTIA: MÍNIMA DE TRÊS MESES A PARTIR DA DATA DA ENTREGA, CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.							
		<b>dubflex</b>							
78	035.003.009	TROFÉU DE 25CM DE ALTURA PRODUZIDO COM BASE RETANGULAR DE 50MM DE ALTURA, 200MM DE LARGURA E 80MM DE PROFUNDIDA DE EM ACRÍLICO, COM TRÊS COLUNAS DE SUSTENTAÇÃO E CORPO PRINCIPAL FEITAS DE ACRÍLICO COM FORMATO IRREGULAR, CORTADAS A LASER E LAPIDADAS, E SOBREPOSIÇÃO DAS PEÇAS COLADAS COM COLA ESPECIAL. FIGURAS ALUSIVAS AO EVENTO DOS CAMPEONATOS EM ACRÍLICO, GRAVADAS E CORTADAS A LASER. IMPRESSÃO A LASER EM ADESIVO DE VINIL CONSTANDO O BRASÃO DA PREFEITURA. TODAS AS PEÇAS DEVERÃO SER FEITAS DE ACORDO COM O QUE PEDE O DEPARTAMENTO DE ESPORTES, SENDO DESDE AS CORES ATÉ O LAYOUT DO TROFÉU.	UND	45	115,00	5.175,00	0,00	45,00	5.175,00
		<b>total acrilico</b>							
80	035.003.010	TROFÉU DE 35CM DE ALTURA PRODUZIDO COM BASE RETANGULAR DE 60MM DE ALTURA, 220MM DE LARGURA E 100MM DE PROFUNDIDADE EM ACRÍLICO, COM TRÊS COLUNAS DE SUSTENTAÇÃO E CORPO PRINCIPAL FEITAS DE ACRÍLICO COM FORMATO IRREGULAR, CORTADAS A LASER E LAPIDADAS, E SOBREPOSIÇÃO DAS PEÇAS COLADAS COM COLA ESPECIAL. FIGURAS ALUSIVAS AO EVENTO DOS CAMPEONATOS EM ACRÍLICO, GRAVADAS E CORTADAS A LASER. IMPRESSÃO A LASER EM ADESIVO DE VINIL CONSTANDO O BRASÃO DA PREFEITURA. TODAS AS PEÇAS DEVERÃO SER FEITAS DE ACORDO COM O QUE PEDE O DEPARTAMENTO DE ESPORTES, SENDO DESDE AS CORES ATÉ O LAYOUT DO TROFÉU.	UND	45	195,00	8.775,00	0,00	45,00	8.775,00
		<b>total acrilico</b>							
82	035.003.011	TROFÉU DE 40CM DE ALTURA PRODUZIDO COM BASE RETANGULAR DE 80MM DE ALTURA, 260MM DE LARGURA E 100MM DE PROFUNDIDADE EM ACRÍLICO, COM TRÊS COLUNAS DE SUSTENTAÇÃO E CORPO PRINCIPAL FEITAS DE ACRÍLICO COM FORMATO IRREGULAR, CORTADAS A LASER E LAPIDADAS, E SOBREPOSIÇÃO DAS PEÇAS COLADAS COM COLA ESPECIAL. FIGURAS ALUSIVAS AO EVENTO DOS CAMPEONATOS EM ACRÍLICO, GRAVADAS E CORTADAS A LASER. IMPRESSÃO A LASER EM ADESIVO DE VINIL CONSTANDO O BRASÃO DA PREFEITURA. TODAS AS PEÇAS DEVERÃO SER FEITAS DE ACORDO COM O QUE PEDE O DEPARTAMENTO DE ESPORTES, SENDO DESDE AS CORES ATÉ O LAYOUT DO TROFÉU.	UND	45	450,00	20.250,00	0,00	45,00	20.250,00





# RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000240/23

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 139

Proc. Administrativo : 3390

Nº Controle Ata : 37/2023

Prazo de Validade : 24/01/2025

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO, PARA ATENDER À SEMAS E SEMECE.

## Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 24/01/2025

Fornecedor / Proponente : 83915 - BRUNA ALVES DE SOUZA - ME

Centro de Custo : 11 - MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DA SEMAS

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
		DAS COM COLA ESPECIAL. FIGURAS ALUSIVAS AO EVENTO DOS CAMPEONATOS EM ACRÍLICO, GRAVADAS E CORTADAS A LASER. IMPRESSÃO A LASER EM ADESIVO DE VINIL CONSTANDO O BRASÃO DA PREFEITURA. TODAS AS PEÇAS DEVERÃO SER FEITAS DE ACORDO COM O QUE PEDE O DEPARTAMENTO DE ESPORTES, SENDO DESDE AS CORES ATÉ O LAYOUT DO TROFÉU							
		<b>total acrílico</b>							
84	035.003.012	TROFÉU DE 50CM DE ALTURA PRODUZIDO COM BASE RETANGULAR DE 100MM DE ALTURA, 300MM DE LARGURA E 100MM DE PROFUNDIDADE EM ACRÍLICO, COM TRÊS COLUNAS DE SUSTENTAÇÃO E COR PRINCIPAL FEITAS DE ACRÍLICO COM FORMATO IRREGULAR, CORTADAS A LASER E LAPIDADAS, E SOBREPOSIÇÃO DAS PEÇAS COLADAS COM COLA ESPECIAL. FIGURAS ALUSIVAS AO EVENTO DOS CAMPEONATOS EM ACRÍLICO, GRAVADAS E CORTADAS A LASER. IMPRESSÃO A LASER EM ADESIVO DE VINIL CONSTANDO O BRASÃO DA PREFEITURA. TODAS AS PEÇAS DEVERÃO SER FEITAS DE ACORDO COM O QUE PEDE DEPARTAMENTO DE ESPORTES, SENDO DESDE AS CORES ATÉ O LAYOUT DO TROFÉU.	UND	45	400,00	18.000,00	0,00	45,00	18.000,00
		<b>total acrílico</b>							
86	035.003.008	TROFÉU DE DE ACRILICO DE 20CM DE ALTURA PRODUZIDO COM BASE QUADRADAR DE MDF COM 40MM DE ALTURA, 200MM DE LARGURA E 100MM DE PROFUNDIDADE EM MDF. FIGURAS ALUSIVAS AO EVENTO DOS CAMPEONATOS EM ACRÍLICO, GRAVADAS E CORTADAS A LASER. IMPRESSÃO A LASER EM ADESIVO DE VINIL CONSTANDO O BRASÃO DA PREFEITURA. TODAS AS PEÇAS DEVERÃO SER FEITAS DE ACORDO COM O QUE PEDE A SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES, SENDO DESDE AS CORES ATÉ O LAYOUT DO TROFÉU.	UND	35	130,00	4.550,00	0,00	35,00	4.550,00
		<b>total acrílico</b>							
88	035.003.013	TROFÉU EM POLÍMERO METALIZADO: ALTURA DE 35CM. FORMATO EM TAÇA CURVA. PINTURA METALIZADA EM DOURADO OU PRATA. DUAS ALÇAS LATERAIS OPOSTAS EM FORMATO ORNAMENTAL. BASE QUADRADA PRETA COM APLICAÇÃO DE PLACA PARA GRAVAÇÃO PERSONALIZADA. TODAS AS PEÇAS DEVERÃO SER FEITAS DE ACORDO COM O QUE PEDE A SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES, SENDO DESDE AS CORES ATÉ O LAYOUT DO TROFÉU.	UND	35	150,00	5.250,00	0,00	35,00	5.250,00
		<b>total acrílico</b>							



# RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000240/23

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 139

Proc. Administrativo : 3390

Nº Controle Ata : 37/2023

Prazo de Validade : 24/01/2025

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO, PARA ATENDER À SEMAS E SEMECE.

## Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 24/01/2025

Fornecedor / Proponente : 83915 - BRUNA ALVES DE SOUZA - ME

Centro de Custo : 13 - ESPORTE E DESPORTO E LAZER

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
5	640.001.003	BOLA DE BEACH SOCCER PROFISSIONAL: TERMOTEC, PU, 8 GOMOS . MATERIAL: POLIURETANO MODELO: FUTEVÔLEI. PESO CHEIA: 400 A 450 G. CIRCUNFERÊNCIA: 68 A 70 CM .CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: MIOLO SUBSTITUÍVEL E LUBRIFICADO. <i>magussy</i>	UND	20	64,50	1.290,00	5,00	15,00	967,50
7	640.001.004	BOLA DE TÊNIS DE MESA MATERIAL: ACETATO DE CELULOIDE PESO : 2,74 G. COM 40MM. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: APROVADA PE LA FEDERAÇÃO INTERNACIONAL DE TÊNIS. <i>ynis</i>	UND	20	4,00	80,00	10,00	10,00	40,00
37	640.001.018	KIT COM DUAS BANDEIRINHAS: PARA ARBITRO FEITAS EM MATERIA L LEVE E RESISTENTE. CABO EMBORRACHADO EM EVA, BANDEIRIN HA EM TACTEL <i>scalibu</i>	PAR	10	50,00	500,00	5,00	5,00	250,00
39	035.001.016	MEDALHA EM ACRÍLICO: CRISTAL 3,0MM ESPESSURA, COM VAZADO PARA ENCAIXE DA FITA DE CETIM, IMPRESSÃO DIGITAL UV COLORIDA, DIÂMETRO 7,0CM. ACOMPANHA FITA DE TECIDO ACETINADO, COM LARGURA DE 20MM E 80 CM DE COMPRIMENTO. (ARTE A SER ENC AMINHADA JUNTO COM A NOTA DE EMPENHO). <i>total acrilico</i>	UND	1.640	7,50	12.300,00	220,00	1.420,00	10.650,00
41	035.001.022	MEDALHA REDONDA FUNDIDA EM AÇO ZAMAK: COM O TAMANHO DE NO MINIMO 70 MM DE DIÂMETRO E CENTRO LISO COM 45 MM DE DIÂ METRO.COR BROZE. PERSONALIZAÇÃO COM GRAVAÇÃO OU ETIQU ETA ADESIVADA NO VERSO DA MEDALHA ACOMPANHA FITA PERSO NALIZADA,ESPESSURA DE 3 MM. METALIZADA NA COR PRATA. SUPO RTE PARA FITA E FITA DE CETIM. ARTE A SER ENCAMINHADA JUNTO COM A NOTA DE EMPENHO. <i>crespar</i>	UND	900	12,00	10.800,00	0,00	900,00	10.800,00
43	035.001.020	MEDALHA REDONDA FUNDIDA EM AÇO ZAMAK: COM O TAMANHO DE NO MINIMO 70 MM DE DIÂMETRO E CENTRO LISO COM 45 MM DE DIÂ METRO.COR DOURADA. PERSONALIZAÇÃO COM GRAVAÇÃO OU ETI QUETA ADESIVADA NO VERSO DA MEDALHA ACOMPANHA FITA PERS ONALIZADA,ESPESSURA DE 3 MM. METALIZADA NA COR PRATA. SU PORTE PARA FITA E FITA DE CETIM. ARTE A SER ENCAMINHADA JU NTO COM A NOTA DE EMPENHO. <i>crespar</i>	UND	900	12,00	10.800,00	177,00	723,00	8.676,00
45	035.001.021	MEDALHA REDONDA FUNDIDA EM AÇO ZAMAK: COM O TAMANHO DE NO MINIMO 70 MM DE DIÂMETRO E CENTRO LISO COM 45 MM DE DIÂ METRO.COR PRATA. PERSONALIZAÇÃO COM GRAVAÇÃO OU ETIQU ETA ADESIVADA NO VERSO DA MEDALHA ACOMPANHA FITA PERSON ALIZADA,ESPESSURA DE 3 MM. METALIZADA NA COR PRATA. SUPOR TE PARA FITA E FITA DE CETIM. ARTE A SER ENCAMINHADA JUNTO COM A NOTA DE EMPENHO. <i>crespar</i>	UND	900	17,00	15.300,00	177,00	723,00	12.291,00



# RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000240/23

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 139

Proc. Administrativo : 3390

Nº Controle Ata : 37/2023

Prazo de Validade : 24/01/2025

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO, PARA ATENDER À SEMAS E SEMECE.

## Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 24/01/2025

Fornecedor / Proponente : 83915 - BRUNA ALVES DE SOUZA - ME

Centro de Custo : 13 - ESPORTE E DESPORTO E LAZER

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
47	035.001.019	MEDALHAS EM AÇO 1020 NO COR BROZE: COM ALTO E BAIXO RELE VOS; VERSO LISO PARA ADESIVO OU GRAVAÇÃO COM ÁREA DE 50 MM; COR BRONZE DIMENSÕES: DIÂMETRO: 50 MM; ESPESSURA: 1, 2 MM; LARGURA DA FITA: 20 MM.DE LARGURA E 80 CM DE COMPRIMENTO. ARTE A SER ENCAMINHADA JUNTO COM A NOTA DE EMPENHO	UND	600	10,00	6.000,00	0,00	600,00	6.000,00
		<i>crespar</i>							
49	035.001.017	MEDALHAS EM AÇO 1020 NO COR DOURADA: COM ALTO E BAIXO RELEVOS; VERSO LISO PARA ADESIVO OU GRAVAÇÃO COM ÁREA DE 50 MM; COR BRONZE DIMENSÕES: DIÂMETRO: 50 MM; ESPESSURA: 1, 2 MM; LARGURA DA FITA: 20 MM.DE LARGURA E 80 CM DE COMPRIMENTO. ARTE A SER ENCAMINHADA JUNTO COM A NOTA DE EMPENHO.	UND	600	10,00	6.000,00	0,00	600,00	6.000,00
		<i>crespar</i>							
53	640.001.023	MESA TÊNIS DE MESA / FUTMESA: MESA PARA TÊNIS DE MESA - DOBRÁVEL EM MDF DE 30 MM PÉS DE FERRO C/ RODÍZIOS;MATERIAL DO TAMPO: MADEIRA M.D.F (CHAPA INTEIRIÇA, FIBRA DE MÉDIA DENSIDADE);COR DO TAMPO: TAMPO NA COR AZUL COM LINHAS BRANCAS;ESTRUTURA DA BASE (PÉS): FERRO;COR DA BASE (PÉS): PRETO; DEVE CONTER CAVALETE;BASE ARTICULÁVEL (PÉS), A MESA DEVE POSSUIR PÉS DOBRÁVEIS;MESA COM PÉS COM RODAS PARA FACILITAR A LOCOMOÇÃO;ESPESSURA DO TAMPO: 30 MILÍMETROS; MEDIDAS MESA (MONTADA) APROXIMADAMENTE (AXLXC): 77CMX153.00 CM X274.00 CM;PESO DA MESA APROXIMADO: 80KG; MEDIDA CAVALETE APROXIMADAMENTE (AXLXC): 70.00CM X 45.00 CM X 100.00 CM	UND	2	2.000,00	4.000,00	1,00	1,00	2.000,00
		<i>klopf</i>							
55	640.001.022	PLACA SINALIZADORA DE SUBSTITUIÇÃO: MODELO DUPLO, CARACTERÍSTICAS:PRÁTICO SISTEMA MANUAL PARA SUBSTITUIÇÃO FORMAÇÃO DOS NÚMEROS (DIGITOK).MOSTRA NÚMERO VERDE DE UM LADO E LARANJA DO OUTRO.ÓTIMA VISUALIZAÇÃO: TANTO DIURNA COMO NOTURNA.PESO APROXIMADO: 2,5 KG. SISTEMA DE FUNCIONAMENTO DAS BANDEIRAS QUE FORMAM OS DÍGITOS. TODAS AS BANDEIRAS TEM O VERSO NA COR PRETO E A FRENTE VERDE PARA VISITANTE E LARANJA PARA LOCAL. AS BANDEIRAS FICAM FIXAS AO PRODUTO E BASTA GIRÁ-LAS PARA FORMAR O NÚMERO DESEJADO. COMPOSIÇÃO: PLÁSTICO (CORPO E NÚMEROS) E MADEIRA (MANOPLA);	UND	5	540,00	2.700,00	1,00	4,00	2.160,00
		<i>kielf</i>							
69	640.001.027	REDE DE SOCIETY (PAR): REDES OFICIAIS DE FUTEBOL CAMPO: COMPOSIÇÃO POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE 100% VIRGEM, ESTABILIZADO CONTRA A AÇÃO DOS RAIOS ULTRAVIOLETA. FIOS TRANÇADOS FORMANDO A CORDA CONFECCIONADA EM MONOFILAMENTOS NO MATERIAL DE POLIETILENO (NYLON) 100% VIRGEM COM TRATAMENTO UV CONTRA A AÇÃO DOS RAIOS ULTRAVIOLETAS E AÇÕES CL	PAR	20	259,90	5.198,00	10,00	10,00	2.599,00



# RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000240/23

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 139

Proc. Administrativo : 3390

Nº Controle Ata : 37/2023

Prazo de Validade : 24/01/2025

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO, PARA ATENDER À SEMAS E SEMECE.

## Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 24/01/2025

Fornecedor / Proponente : 83915 - BRUNA ALVES DE SOUZA - ME

Centro de Custo : 13 - ESPORTE E DESPORTO E LAZER

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
		IMÁTICAS. COMPRIMENTO: 6,20M X ALTURA: 2,30M X FUNDO SUPERIOR: 0,80MX FUNDO INFERIOR: 1,80M, FIO 04, MALHA 15X15. <b>pangue</b>							
73	640.001.030	TATAME: EM PLACAS INTERTRAVADAS DE E.V.A. DESCRIÇÃO: TATAME EM PLACAS INTERTRAVADAS DE E.V.A. (ETILENO-ACETATO DE VINIL) COM BORDAS DE ACABAMENTO. DIMENSÕES E TOLERÂNCIAS: TAMANHO DAS PLACAS: 1000 MM X 1000 MM +/- 10MM; ESPESSURA: 20 MM +/- 10MM. CARACTERÍSTICAS: PLACAS DE TATAME INTERTRAVADAS E BORDAS DE ACABAMENTO, CONFECCIONADAS EM E.V.A. (100%), ATÓXICAS, COM SUPERFÍCIE TEXTURIZADA, SILICONIZADA, ANTIDERRAPANTE E LAVÁVEL; DENSIDADE ENTRE 150 E 180 GRAMAS POR CENTÍMETRO CÚBICO; CADA PEÇA DEVE SER FORNECIDA EM CONJUNTO COM UMA BORDA DE ACABAMENTO. OS ENCAIXES DEVE M PROPORCIONAR A JUNÇÃO PERFEITA DAS PEÇAS; AS ARESTAS DE BORDAS E PLACAS DEVEM SER UNIFORMES, COM CORTE PRECISO A 90° EM RELAÇÃO AO PLANO DA SUPERFÍCIE, ISENTAS DE REBARBAS E FALHAS. GARANTIA: MÍNIMA DE TRÊS MESES A PARTIR DA DATA DA ENTREGA, CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.	UND	50	65,00	3.250,00	0,00	50,00	3.250,00
		<b>dubflex</b>							
77	035.003.009	TROFÉU DE 25CM DE ALTURA PRODUZIDO COM BASE RETANGULAR DE 50MM DE ALTURA, 200MM DE LARGURA E 80MM DE PROFUNDIDADE EM ACRÍLICO, COM TRÊS COLUNAS DE SUSTENTAÇÃO E CORPO PRINCIPAL FEITAS DE ACRÍLICO COM FORMATO IRREGULAR, CORTADAS A LASER E LAPIDADAS, E SOBREPOSIÇÃO DAS PEÇAS COLADAS COM COLA ESPECIAL. FIGURAS ALUSIVAS AO EVENTO DOS CAMPEONATOS EM ACRÍLICO, GRAVADAS E CORTADAS A LASER. IMPRESSÃO A LASER EM ADESIVO DE VINIL CONSTANDO O BRASÃO DA PREFEITURA. TODAS AS PEÇAS DEVERÃO SER FEITAS DE ACORDO COM O QUE PEDE O DEPARTAMENTO DE ESPORTES, SENDO DESDE AS CORES ATÉ O LAYOUT DO TROFÉU.	UND	110	115,00	12.650,00	26,00	84,00	9.660,00
		<b>total acrilico</b>							
79	035.003.010	TROFÉU DE 35CM DE ALTURA PRODUZIDO COM BASE RETANGULAR DE 60MM DE ALTURA, 220MM DE LARGURA E 100MM DE PROFUNDIDADE EM ACRÍLICO, COM TRÊS COLUNAS DE SUSTENTAÇÃO E CORPO PRINCIPAL FEITAS DE ACRÍLICO COM FORMATO IRREGULAR, CORTADAS A LASER E LAPIDADAS, E SOBREPOSIÇÃO DAS PEÇAS COLADAS COM COLA ESPECIAL. FIGURAS ALUSIVAS AO EVENTO DOS CAMPEONATOS EM ACRÍLICO, GRAVADAS E CORTADAS A LASER. IMPRESSÃO A LASER EM ADESIVO DE VINIL CONSTANDO O BRASÃO DA PREFEITURA. TODAS AS PEÇAS DEVERÃO SER FEITAS DE ACORDO COM O QUE PEDE O DEPARTAMENTO DE ESPORTES, SENDO DESDE AS CORES ATÉ O LAYOUT DO TROFÉU.	UND	80	195,00	15.600,00	30,00	50,00	9.750,00
		<b>total acrilico</b>							
81	035.003.011	TROFÉU DE 40CM DE ALTURA PRODUZIDO COM BASE RETANGULAR	UND	50	450,00	22.500,00	0,00	50,00	22.500,00



# RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000240/23

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 139

Proc. Administrativo : 3390

Nº Controle Ata : 37/2023

Prazo de Validade : 24/01/2025

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO, PARA ATENDER À SEMAS E SEMECE.

## Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 24/01/2025

Fornecedor / Proponente : 83915 - BRUNA ALVES DE SOUZA - ME

Centro de Custo : 13 - ESPORTE E DESPORTO E LAZER

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
		DE 80MM DE ALTURA, 260MM DE LARGURA E 100MM DE PROFUNDIDADE EM ACRÍLICO, COM TRÊS COLUNAS DE SUSTENTAÇÃO E CORPO PRINCIPAL FEITAS DE ACRÍLICO COM FORMATO IRREGULAR, CORTADAS A LASER E LAPIDADAS, E SOBREPOSIÇÃO DAS PEÇAS COLADAS COM COLA ESPECIAL. FIGURAS ALUSIVAS AO EVENTO DOS CAMPEONATOS EM ACRÍLICO, GRAVADAS E CORTADAS A LASER. IMPRESSÃO A LASER EM ADESIVO DE VINIL CONSTANDO O BRASÃO DA PREFEITURA. TODAS AS PEÇAS DEVERÃO SER FEITAS DE ACORDO COM O QUE PEDE O DEPARTAMENTO DE ESPORTES, SENDO DESDE AS CORES ATÉ O LAYOUT DO TROFÉU							
		<b>total acrílico</b>							
83	035.003.012	TROFÉU DE 50CM DE ALTURA PRODUZIDO COM BASE RETANGULAR DE 100MM DE ALTURA, 300MM DE LARGURA E 100MM DE PROFUNDIDADE EM ACRÍLICO, COM TRÊS COLUNAS DE SUSTENTAÇÃO E CORPO PRINCIPAL FEITAS DE ACRÍLICO COM FORMATO IRREGULAR, CORTADAS A LASER E LAPIDADAS, E SOBREPOSIÇÃO DAS PEÇAS COLADAS COM COLA ESPECIAL. FIGURAS ALUSIVAS AO EVENTO DOS CAMPEONATOS EM ACRÍLICO, GRAVADAS E CORTADAS A LASER. IMPRESSÃO A LASER EM ADESIVO DE VINIL CONSTANDO O BRASÃO DA PREFEITURA. TODAS AS PEÇAS DEVERÃO SER FEITAS DE ACORDO COM O QUE PEDE DEPARTAMENTO DE ESPORTES, SENDO DESDE AS CORES ATÉ O LAYOUT DO TROFÉU.	UND	50	400,00	20.000,00	2,00	48,00	19.200,00
		<b>total acrílico</b>							
85	035.003.008	TROFÉU DE DE ACRILICO DE 20CM DE ALTURA PRODUZIDO COM BASE QUADRADA DE MDF COM 40MM DE ALTURA, 200MM DE LARGURA E 100MM DE PROFUNDIDADE EM MDF. FIGURAS ALUSIVAS AO EVENTO DOS CAMPEONATOS EM ACRÍLICO, GRAVADAS E CORTADAS A LASER. IMPRESSÃO A LASER EM ADESIVO DE VINIL CONSTANDO O BRASÃO DA PREFEITURA. TODAS AS PEÇAS DEVERÃO SER FEITAS DE ACORDO COM O QUE PEDE A SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES, SENDO DESDE AS CORES ATÉ O LAYOUT DO TROFÉU.	UND	110	130,00	14.300,00	10,00	100,00	13.000,00
		<b>total acrílico</b>							
87	035.003.013	TROFÉU EM POLÍMERO METALIZADO: ALTURA DE 35CM. FORMATO EM TAÇA CURVA. PINTURA METALIZADA EM DOURADO OU PRATA. DUAS ALÇAS LATERAIS OPOSTAS EM FORMATO ORNAMENTAL. BASE QUADRADA PRETA COM APLICAÇÃO DE PLACA PARA GRAVAÇÃO PERSONALIZADA. TODAS AS PEÇAS DEVERÃO SER FEITAS DE ACORDO COM O QUE PEDE A SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES, SENDO DESDE AS CORES ATÉ O LAYOUT DO TROFÉU.	UND	30	150,00	4.500,00	0,00	30,00	4.500,00
		<b>jebs</b>							

Fornecedor / Proponente : 83916 - SPORTCENTER LTDA - EPP



# RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000240/23

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 139

Proc. Administrativo : 3390

Nº Controle Ata : 37/2023

Prazo de Validade : 24/01/2025

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO, PARA ATENDER À SEMAS E SEMECE.

## Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 24/01/2025

Fornecedor / Proponente : 83916 - SPORTCENTER LTDA - EPP

Centro de Custo : 11 - MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DA SEMAS

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
24	640.001.013	CONE DE TREINAMENTO DE AGILIDADE: TAMANHO APROXIMADO 24 CM DE ALTURA, DIÂMETRO DA BASE APROXIMADAMENTE 14,5CM, E M PVC FLEXÍVEL. <b>FISIC FORM</b>	UND	60	4,90	294,00	0,00	60,00	294,00
26	640.001.014	CONJUNTO DE ANTENAS PARA REDE DE VOLEIBOL OFICIAL: MATERIAL FIBRA DE VIDRO FLEXÍVEL, EXTREMIDADE ROSQUEÁVEL, COMPRIMENTO 1.8 M, DIÂMETRO 10 MM, COR BRANCA E VERMELHA. <b>PANGUÃ</b>	PAR	4	112,22	448,88	0,00	4,00	448,88
30	640.001.016	CRONÔMETRO DIGITAL: TIPO MOSTRADOR. DIGITAL CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: FUNÇÕES INÍCIO, PARADA E RESET, MEMÓRIA, RELÓGIO E TIPO DISPLAY: LCD TRIPLO COM 22 DÍGITOS TAMANHO NÚMEROS: 5,5 X 3,5 MM PESO: 110 G DIMENSÕES: 80 X 57 X 18 MM MOSTRADOR: 9 H, 59 MIN E 59,99 S SUBDIVISÃO: 1/100 S, 1/1.000 MIN E 1/100.000 H. CRONÔMETRO DIGITAL DE BOA QUALIDADE E MANUAL EM PORTUGUÊS <b>POKER</b>	UND	5	25,08	125,40	0,00	5,00	125,40
32	640.001.017	FITA MARCAÇÃO ESPORTIVA: MATERIAL NYLON, COMPRIMENTO 16 M, LARGURA 8 CM, APLICAÇÃO VÔLEI DE PRAIA <b>GISMAR</b>	UND	7	97,00	679,00	0,00	7,00	679,00
58	640.001.021	PLACAR DE MESA (MARCADOR DE PONTOS): COM SISTEMA ARTICULADO. CARACTERES EM LÂMINAS DE PAPELÃO PLASTIFICADO MARCAÇÃO MÍNIMO: 5 SETS E 31 PONTOS MEDIDAS MÍNIMAS: 40 X 22 CM <b>UP COMARCIO</b>	UND	2	133,05	266,10	0,00	2,00	266,10
60	640.001.024	RAQUETE DE TÊNIS DE MESA (PAR): EM MADEIRA 7 CAMADAS (LIMBA, AYOUS, AYOUS AZUL). REVESTIMENTOS: ESPESSURA 2 MM. CABO CÔNCAVO. PESO 187 GRAMAS. APROVADA COM SELO DA ITTF <b>VOLO</b>	PAR	6	55,28	331,68	0,00	6,00	331,68
62	640.001.025	REDE COM HASTE (SUPORTE) PARA MESA DE TÊNIS DE MESA: REDE E PARA TÊNIS DE MESA OFICIAL 01 (UMA) REDE, MATERIAL NYLON, DE BOA QUALIDADE, MEDIDAS APROXIMADAS 1.7 M X 15 CM, COR AZUL. HASTE (SUPORTE) PARA REDE DE TÊNIS DE MESA 01 (UM) PARA SUPORTE, COM PRÉSILHAS TIPO MORSAS. MATERIAL CHAPA DE FERRO, INTEGRADO COM SISTEMA ALICATE, COM SISTEMA DE TRAVAMENTO DA REDE EM MATERIAL RESISTENTE, NÃO DOBRÁVEL, MEDIDAS OFICIAIS APROXIMADAS: ALTURA 25 CM, LARGURA 5CM, COMPRIMENTO 22 CM <b>PANGUE</b>	UND	2	41,35	82,70	0,00	2,00	82,70
90	035.003.014	TROFÉU EM POLÍMERO METALIZADO: ALTURA DE 50CM. FORMATO EM TAÇA CURVA. PINTURA METALIZADA EM DOURADO OU PRATA. DUAS ALÇAS LATERAIS OPOSTAS EM FORMATO ORNAMENTAL. BASE QUADRADA PRETA COM APLICAÇÃO DE PLACA PARA GRAVAÇÃO PERSONALIZADA. TODAS AS PEÇAS DEVERÃO SER FEITAS DE ACORDO	UND	35	269,70	9.439,50	0,00	35,00	9.439,50



# RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000240/23

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 139

Proc. Administrativo : 3390

Nº Controle Ata : 37/2023

Prazo de Validade : 24/01/2025

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO, PARA ATENDER À SEMAS E SEMECE.

**Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 24/01/2025**

**Fornecedor / Proponente :** 83916 - SPORTCENTER LTDA - EPP

**Centro de Custo :** 11 - MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DA SEMAS

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
------	--------------	--------------------	-------	------	----------------	-------------	------------	-------------	------------------

COM O QUE PEDE A SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES, SENDO  
DESDE AS CORES ATÉ O LAYOUT DO TROFÉU.

**VITORIA IND.**



# RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000240/23

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 139

Proc. Administrativo : 3390

Nº Controle Ata : 37/2023

Prazo de Validade : 24/01/2025

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO, PARA ATENDER À SEMAS E SEMECE.

## Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 24/01/2025

Fornecedor / Proponente : 83916 - SPORTCENTER LTDA - EPP

Centro de Custo : 13 - ESPORTE E DESPORTO E LAZER

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
23	640.001.013	CONE DE TREINAMENTO DE AGILIDADE: TAMANHO APROXIMADO 24 CM DE ALTURA, DIÂMETRO DA BASE APROXIMADAMENTE 14,5CM, E M PVC FLEXÍVEL. <b>FISIC FORM</b>	UND	300	4,90	1.470,00	100,00	200,00	980,00
25	640.001.014	CONJUNTO DE ANTENAS PARA REDE DE VOLEIBOL OFICIAL: MATERIAL FIBRA DE VIDRO FLEXÍVEL, EXTREMIDADE ROSQUEÁVEL, COMPRIMENTO 1.8 M, DIÂMETRO 10 MM, COR BRANCA E VERMELHA. <b>PANGUÃ</b>	PAR	6	112,22	673,32	1,00	5,00	561,10
29	640.001.016	CRONÔMETRO DIGITAL: TIPO MOSTRADOR. DIGITAL CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: FUNÇÕES INÍCIO, PARADA E RESET, MEMÓRIA, RELÓGIO E TIPO DISPLAY: LCD TRIPLO COM 22 DÍGITOS TAMANHO NÚMEROS: 5,5 X 3,5 MM PESO: 110 G DIMENSÕES: 80 X 57 X 18 MM MOSTRADOR: 9 H, 59 MIN E 59,99 S SUBDIVISÃO: 1/100 S, 1/1.000 MIN E 1/100.000 H. CRONÔMETRO DIGITAL DE BOA QUALIDADE E MANUAL EM PORTUGUÊS <b>POKER</b>	UND	20	25,08	501,60	5,00	15,00	376,20
31	640.001.017	FITA MARCAÇÃO ESPORTIVA: MATERIAL NYLON, COMPRIMENTO 16 M, LARGURA 8 CM, APLICAÇÃO VÔLEI DE PRAIA <b>GISMAR</b>	UND	10	97,00	970,00	2,00	8,00	776,00
57	640.001.021	PLACAR DE MESA (MARCADOR DE PONTOS): COM SISTEMA ARTICULADO. CARACTERES EM LÂMINAS DE PAPELÃO PLASTIFICADO MARCAÇÃO MÍNIMO: 5 SETS E 31 PONTOS MEDIDAS MÍNIMAS: 40 X 22 CM <b>UP COMARCIO</b>	UND	10	133,05	1.330,50	2,00	8,00	1.064,40
59	640.001.024	RAQUETE DE TÊNIS DE MESA (PAR): EM MADEIRA 7 CAMADAS (LIMBA, AYOUS, AYOUS AZUL). REVESTIMENTOS: ESPESSURA 2 MM. CABO CÔNCAVO. PESO 187 GRAMAS. APROVADA COM SELO DA ITTF <b>VOLO</b>	PAR	10	55,28	552,80	2,00	8,00	442,24
61	640.001.025	REDE COM HASTE (SUPORTE) PARA MESA DE TÊNIS DE MESA: REDE E PARA TÊNIS DE MESA OFICIAL 01 (UMA) REDE, MATERIAL NYLON, DE BOA QUALIDADE, MEDIDAS APROXIMADAS 1.7 M X 15 CM, COR AZUL. HASTE (SUPORTE) PARA REDE DE TÊNIS DE MESA 01 (UM) PARA SUPORTE, COM PRÉSILHAS TIPO MORSA. MATERIAL CHAPA DE FERRO, INTEGRADO COM SISTEMA ALICATE, COM SISTEMA DE TRAVAMENTO DA REDE EM MATERIAL RESISTENTE, NÃO DOBRÁVEL, MEDIDAS OFICIAIS APROXIMADA: ALTURA 25 CM, LARGURA 5CM, COMPRIMENTO 22 CM <b>PANGUE</b>	UND	4	41,35	165,40	0,00	4,00	165,40
63	640.001.033	REDE DE ALOMBRADO: REDE DE PROTEÇÃO ESPORTIVA LATERAL FRENTE DE 4X20 METROS NO FIO 4 E MALHA 12 NA COR BRANCA. REDE PARA CAMPOS DE FUTEBOL, SOCIETY, QUADRAS, FUTSAL, AREIA E GINÁSIOS. DISPONIBILIDADE: PRONTA ENTREGA. CONFECCIONADA NO FIO 4 E NA MALHA 12 EM CORDA TRANÇADA ENTRE NÓS. MAT	UND	10	655,60	6.556,00	4,00	6,00	3.933,60





# RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000240/23

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 139

Proc. Administrativo : 3390

Nº Controle Ata : 37/2023

Prazo de Validade : 24/01/2025

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO, PARA ATENDER À SEMAS E SEMECE.

## Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 24/01/2025

Fornecedor / Proponente : 83916 - SPORTCENTER LTDA - EPP

Centro de Custo : 13 - ESPORTE E DESPORTO E LAZER

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
89	035.003.014	ERIAL DE POLIETILENO 100% VIRGEM DE ALTA DENSIDADE COM TRATAMENTO UV. COR BRANCA. MEDIDAS DE 4 X 20 METROS. <b>GISMAR</b> TROFÉU EM POLÍMERO METALIZADO: ALTURA DE 50CM. FORMATO EM TAÇA CURVA. PINTURA METALIZADA EM DOURADO OU PRATA. DUAS ALÇAS LATERAIS OPOSTAS EM FORMATO ORNAMENTAL. BASE QUADRADA PRETA COM APLICAÇÃO DE PLACA PARA GRAVAÇÃO PERSONALIZADA. TODAS AS PEÇAS DEVERÃO SER FEITAS DE ACORDO COM O QUE PEDE A SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES, SENDO DESDE AS CORES ATÉ O LAYOUT DO TROFÉU. <b>VITORIA IND.</b>	UND	30	269,70	8.091,00	0,00	30,00	8.091,00

**Total Registro de Preços (Inicial) : 10.299,00 354.607,18 Saldo Total: 317.882,00**





# Município de Ouro Preto do Oeste



04.380.507/0001-79

Praça da Liberdade

www.ouropretodoeste.ro.gov.br

## FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

Tipo do Documento	Identificação/Número	Data
<b>Relação de Registro de Preços</b>	<b>37/23</b>	<b>01/07/2024</b>

ID: <b>928313</b>	Processo	Documento
CRC: <b>F58014F9</b>		
Processo: <b>1-3390/2023</b>		
Usuário: <b>Luisa Fagundes de Almeida</b>		
Criação: <b>01/07/2024 10:42:49</b>	Finalização: <b>01/07/2024 10:43:41</b>	

MD5: **B11903DB90DD987909ABD35A90A06027**

SHA256: **A47269DBF104ECBA546E42D7D97B410F0819ED9480FBC2EA967E84D031B797A4**

Súmula/Objeto:

**37/23**

### INTERESSADOS

ORGÃO GERENCIADOR DO SRP OURO PRETO DO OESTE RO 01/07/2024 10:42:49

### ASSUNTOS

AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO 01/07/2024 10:42:49

### ASSINATURAS ELETRÔNICAS



Luisa Fagundes de Almeida

Gerente de Execução e Contr. de Registro de Preços

01/07/2024 10:43:55

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 13.714/2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site [transparencia.ouropretodoeste.ro.gov.br](http://transparencia.ouropretodoeste.ro.gov.br) informando o ID 928313 e o CRC F58014F9.